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Leksikons - Michael Kühnen 

111 - ROMĀŅI 
 Romieši ir viena no ariju "rases" tautu dzimtas (sk. "ariji") kopā ar ģermāņiem, 

slāviem un austrumindoeiropiešiem. Viņi apmetās Eiropā, īpaši kontinenta dienvi-

dos un rietumos. Rasu ziņā viņi pieder pie rietumu ariju tautas rases tipa. Vēsturis-

ki viņi ir fašisma radītāji un veidotāji, kas tomēr ir izrādījies neadekvāts baltās ra-

ses pašreizējai izdzīvošanas krīzei salīdzinājumā ar nacionālsociālismu. Tāpēc na-

cionālsociālisms tagad gūst piekritējus arī romāņu tautu vidū un cīnās par visu Ei-

ropas romāņu tautu apvienošanos romāņu federācijā, kas būtu daļa no Ceturtā 

reiha. 

Lai gan vēsturiskais nacionālsociālisms sākotnēji bija vērsts tikai uz nordiski 

ģermāņu tipa cilvēku, ariju rases nožēlojamais stāvoklis - kā minēts iepriekš - liek 

tam tagad uztvert sevi kā visas baltās rases organizētu dzīves gribu. Šīs gribas 

nesēji ir arī romāņu tautu nacionālsociālistu partijas, kas ir daļa no nacionālso-

ciālistu pasaules kustības (sk. arī Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija). 

Tādējādi arī jaunās paaudzes nacionālsociālisms šodien nodrošina rietumu cilvēka 

tipa sugas saglabāšanu un attīstību, visaptveroši cīnoties par visas ariju rases iz-

dzīvošanu un augstāku attīstību saskaņā ar sugu un dabu. 

  

102 - KRIEVIJA 
 Krievi ir slāvu dzimtas tautu kodols, kas rases ziņā ir pārsvarā austrumu rases tipa 

ariji. Vēsturiski krievi ir Bizantijas Austrumromas impērijas mantinieki un līdz ar 

to Austrumeiropas imperiālās idejas etniskie nesēji. To politiskā izpausme gal-
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venokārt ir panslāvisms ar tā centieniem pēc slāvu tautu vienotības. 

No panslāvisma tradīcijas izveidosies krievu un panslāvu nacionālsociālisms, kas 

izveidos slāvu federāciju topošā Eiropas Lielā Ceturtā reiha ietvaros, kurā krie-

viem, ņemot vērā to vēsturisko ietekmi un völkisch spēku, būs liela nozīme. No šīs 

nacionālās brīvības perspektīvas un slāvu tautas kopumā, un it īpaši krievu tautas 

attīstības saskaņā ar tās dabu un būtību nacionālsociālisms iegūs spēku, pirmām 

kārtām Padomju Savienībā, garīgi pārvarēt valdošo marksismu, sagraut komunistu 

diktatūru un tādējādi salauzt tās imperiālismu. Krievu atbrīvošana ir priekšnotei-

kums padomju impērijas nāvei! 

Tomēr vēsturiskā pieredze, īpaši Otrā pasaules kara pieredze, un kodolieroču laik-

meta apstākļi liedz ticēt, ka šāda atbrīvošana ir iespējama no ārpuses vai pat kara 

ceļā. To spēj tikai paši krievi. Krievu nacistiskās kustības, kā arī citu ar to saistīto 
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nacionālo krievu un panslāvu centienu pierādītā izveidošanās un pastāvīgā 

pastāvēšana jau ir sākusies. 

Turpretī jaunās paaudzes vācu nacionālsociālisms atsakās no idejas par ekspansiju 

uz austrumiem un meklē jaunus veidus, kā censties iegūt pietiekami daudz dzīves 

telpas. Tādēļ Jaunā fronte tiecas pēc nacionālas Vācijas Ostpolitik ar mērķi panākt 

neitralitāti, lai beidzot atgūtu Vācijas vienotību, brīvību un suverenitāti. 
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113 - PAŠNOTEIKŠANĀS TIESĪBAS 
Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā zinību doktrīna cenšas 

apzināt cilvēka bioloģisko dabu, dabas likumu ietekmi uz viņa individuālo un 

kopienas dzīvi, sekas, kādas tās atstāj uz cilvēka dabisko un kultūras kopienu, un 

tādējādi rada priekšnoteikumus, lai cilvēks rīkotos saskaņā ar sugu un dabu. Sva-

rīgākie cilvēku sociālās līdzāspastāvēšanas bioloģiskie pamati ir:  

Iedzimtība, selekcija cīņā par eksistenci (sk. arī elite) un diferenciācija gan fizis-

kajās, gan garīgajās dispozīcijās. 

Nacionālsociālisms, īstenojot rasu higiēnas un elites veidošanas politiku, ņem vērā 

iedzimtības un selekcijas likumus. No diferenciācijas nacionālsociālisms atvasina 

cieņu pret dzīvības daudzveidību, kas izpaužas indivīdos, dzimumos (skat. mātes-

dzimtību), tautās un rasēs, pat cilvēka bioloģiskajā sugā. Tas kļūst par pamatu na-

cionālsociālisma politikai, kas indivīdu virza uz personību, tautu - uz nāciju, rasi - 

uz Reihu un rasi noteiktu tautu kopienu, un kuras priekšnoteikums ir rasu se-

gregācija.  

Tādējādi nacionālsociālisms pašnoteikšanās tiesības atvasina no bioloģiskā da-

biskā diferenciācijas likuma un tāpēc pieprasa tiesības uz izdzīvošanu, augstāku 

attīstību un brīvību katrai rasei, tautai un etniskajai grupai. 

Tikai tām tautām izdosies realizēt šīs pašnoteikšanās tiesības, kuru līdzpilsoņi no-

briest par kopienu, par nāciju. Šādai tautai ir vajadzīgs gribas nesējs. Āriešu tautās 

(skat. Ārieši) šo uzdevumu pilda nacionālsociālistiskā pasaules kustība ar tās 

dažādajām partijām. Vācijā tā ir Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija. 

Tāpēc NSDAP jau savas partijas programmas 1. punktā aicina apvienot visus 

vāciešus Lielvācijā, pamatojoties uz tautu pašnoteikšanās tiesībām. 

Nācija savas pašnoteikšanās tiesības īsteno ne tikai ar nacionālas valsts (sk. Valsts) 

mērķi, bet tā var arī apvienoties ar citām tautām, veidojot impēriju. Tādēļ Jaunā 

fronte kā topošās, jaunizveidotās NSDAP kodols, pamatojoties uz pašnoteikšanās 

tiesībām, cīnās par vācu nācijas brīvības un pašnoteikšanās tiesību īstenošanu 

lielākas Ceturtā reiha iekārtas ietvaros, kas aptvers visu lielo Eiropas dzīves telpu 

(sk. arī Eiropa). 

  

114 - SENĀTS 
 Nacionālsociālistu senāts iemieso partijas kolektīvo gudrību un nostājas pretī par-
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tijas līderim, kurš saskaņā ar fīrera principu veido realitāti ar gandrīz neierobežotu 

varu, kā nacionālsociālisma idejas sargs. Partijas līderis ir atbildīgs Senātam par 

to, lai arī viņš, tāpat kā ikviens cits partijas biedrs, pakļautos idejai un partijai. 

Senātā ir 64 senatori (Lielais Senāts), no kuriem 24 veido sava veida darba komi-

teju (Mazais Senāts). 

Visaugstākās prasības pret senatoriem izvirzāmas attiecībā uz viņu ideoloģisko 

pārliecību un nelokāmību, pašaizliedzību un objektivitāti partijas iekšējos strīdos, 

lojalitāti partijai, godīgumu un neierobežotu reputāciju partijas biedru vidū. Ie-

celšanas brīdī viņi vairs nedrīkst būt aktīvā cīņā, t. i., viņi nedrīkst būt iesaistīti in-

teresēs, cīņās un ikdienas organizatoriskā darba sīkumos. 

Senatoru ieceļ uz mūžu ar vienprātīgu senāta balsojumu (partijas līderim ir veto 

tiesības), un viņu var arī izslēgt no senāta, ja viņš nav cienīgs, tikai ar visu pārējo 

senatoru vienprātīgu balsojumu. Senātam kā kopienai, t.i., ar vienprātīgiem lēmu-

miem, ir ārkārtas pilnvaras:  

Senāts ievēl partijas vadītāju. Tā vienīgā var arī atlaist partijas vadītāju. Tai ir veto 

tiesības attiecībā uz visiem partijas vadības lēmumiem, un tā pati var izdot rīkoju-

mus partijai, lai gan tad veto tiesības ir arī partijas vadītājam. Tomēr parasti Senāts 

aprobežojas ar konsultēšanu partijas vadības un iejaucas tikai tad, ja principi ir ap-

draudēti. Pēc tam, kad partija pārņēma varu, Senāta pilnvaras mutatis mutandis at-

tiecās uz visiem tolaik topošās nacionālsociālistiskās valsts (sk. Valsts) līmeņiem, 

kā arī galu galā uz Jauno kārtību. 

Pašreizējos Vācijas otrā cīņas perioda apstākļos Senāts tiek izveidots, tiklīdz tiek 

pabeigta Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas atjaunošana. Partijas līde-

ris ieceļ pirmos 24 senatorus, un katrs no jau amatā esošajiem senatoriem ar veto 

veto balsojuma palīdzību var nepieļaut jauna senatora iecelšanu amatā kā kopiena. 

Kad tiek sasniegts 24 senatoru skaits, tiek izveidots nacionālsociālistiskais Senāts 

ar visām pilnvarām, tādējādi izpildot fīrera Ādolfa Hitlera vēlmi: 

  

"Ar tās palīdzību vairāki vecākie, lojālākie un spējīgākie kustības vadītāji 

tiks tieši saistīti ar augstāko partijas vadību. Piederība šim kustības Lielajam 

Senātam turpmāk tiks uzskatīta un uzskatīta par vislielāko kustības godu." 

  

115 - VERGI 
Slāvi kopā ar ģermāņiem, romiešiem un indoeiropiešu austrumdaļas iedzīvotājiem 

ir viena no ariju rases tautu grupām (sk. Āriji), kas apmetās Eiropā galvenokārt 



6 

kontinenta austrumos. Rases ziņā slāvi pieder ariānisma austrumu rases tipam. 

Viņu pamatnācija - vienlaikus padomju impērijas etniskie nesēji (skatīt arī Pa-

domju Savienība) - ir krievi. 

Vēsturiski slāvi ir Bizantijas Austrumromas impērijas mantinieki un panslāvisma 

radītāji un veidotāji. Abi pieder pie nākamā slāvu nacionālsociālisma pamatiem, 

kura postpolitiskais uzdevums ir Austrumeiropas atbrīvošana no marksisma un pa-

domju diktatūras, kā arī tās iekļaušana topošajā Ceturtajā reihā - Eiropas nacionāl-

sociālisma lielākajā kārtā.  

Šajā impērijā nacionālsociālisms garantē visām slāvu tautām to sugu saglabāšanu 

un attīstību to vēsturiskajā vidē un īsteno panslāvisma mērķi - visu slāvu tautu 

vienotību Slāvu federācijā. Protams, nacionālsociālisms atņem šim panslāvismam 

tā vēsturisko frontes pozīciju pret ģermāņu tautām un īpaši pret Vāciju, jo tas ga-

rantē visām ariju tautām vienlīdzīgu sugas saglabāšanu un sugas attīstību un 

tādējādi nodrošina ariju rases nākotni kopumā. 

Lai gan sākotnēji nacionālsociālisms bija vērsts tikai uz nordiski-ģermāņu tipa cil-

vēkiem, pašreizējā visas baltās rases nožēlojamā situācija piespiež to tagad uztvert 

sevi kā visas rases organizētu gribu dzīvot. Šīs gribas nesējs arī slāvu tautās ir na-

cionālsociālistiskā pasaules kustība ar savām nacionālsociālistiskajām partijām, 

tāpat kā Vācijā tā ir nacionālsociālistiskā Vācijas strādnieku partija. 

Šādā veidā nacionālsociālisms nodrošinās arī austrumu rases tipa sugas sa-
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glabāšanu un attīstību nākotnē, cīnoties par visas ariju rases izdzīvošanu un augs-

tāku attīstību atbilstoši tās sugai un dabai. Priekšnoteikums tam ir slāvu tautu 

atbrīvošana, sagraujot un sabrūkot padomju impērijai. Atomenerģijas laikmetā šī 

atbrīvošanās var nākt tikai no iekšienes.  

Tāpēc šī ilgtermiņa perspektīva neliedz īstenot nacionālo vācu Ostpolitik, ko 

aizstāv Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, kas vispirms cenšas atjaunot 

Vācijas vienotību, brīvību un suverenitāti sarunās ar Padomju impēriju, vienlaikus 

cenšoties panākt Vācijas valsts ārpolitisko neitralitāti neatkarīgi no Rietumiem un 

Austrumiem. 
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58. 

 

   Svētdien mēs atkal devāmies ceļā ar lielu mini-izdevumu kravu. Kad aps-
tājāmies uz kafijas tasi, es pajautāju itāļu īpašniekam: "Vai varu uz galda nolikt 
kādu politisku literatūru?" Viņš atbildēja: "Protams, dari, ko gribi."  

   Mēs dzērām savu kafiju, kad es dzirdēju, kā slima, kā grants plivināšanai līdzīga 
balss izsaucas: "Kurš, pie velna, lika šo atkritumu tieši šeit?" Tā bija Rūdolfa Hesa 
piemiņas diena, tāpēc es zināju, kas man jādara. 

   Es piegāju pie īpašnieka un teicu: "Jā, es dzirdēju, ka kādam nepatīk mūsu 
avīze!" Viņš atbildēja (ļoti pieklājīgi): "Es par to neko nezinu." Tad šis lielais, res-
nais, sirmgalvis, riebīgais ebrejs ar žabo seju, kuru es iepriekš biju izspiegojis, iz-
kliedza: "Tā ir mūsu pilsēta, tu, naci... panku!" 

   Es pagriezos un mierīgi stājos pretī radījumam: "Vai tu mani nosauci par panku, 
sikspārņu ausīm?" Viņa acis trīcēja, viņš kļuva purpursarkans no dusmām, izsau-
coties savā trīcošajā spļautajā rēkā: "Es izsaukšu policiju un uz kādu brīdi 
iesēdināšu tevi cietumā!" (Tagad visi kafejnīcā skatījās un klausījās.) Es atbildēju: 
"On, jā? Un par ko? Par to, ka teicu, ka gāzes kameru nebija? Par to, ka holo-hoax 
ir lielākā krāpšana vēsturē, ko veikuši jūsu ebreji! Vai varbūt par to, ka es teicu, ka 
Ādolfs Hitlers bija mans krusttēvs un ka es viņu joprojām mīlu!" 

   Mana sieva, jūtot nevajadzīgu kavēšanos ar gaidāmo kautiņu, stājās starp mums 
un teica: "Labi, viņš ir ebrejs. Tu esi nacionālsociālists. Ko tu no viņa gribi? Lai 
viņš būtu tavs biedrs?" Kamēr viņa to teica, lielmutes rupucis izlēca pa durvīm un 
iesēdās savā kadillakā. 

   Pirms aizbraukšanas es pajautāju īpašniekam, vai viņš vēlas, lai es izņemu savus 
mini-izdevumus. Viņš teica: "Nē, ja kādam nepatīk, viņam nav jāskatās! Tikai 
nesāc šeit nekādas cīņas!" 

   Mēs pateicāmies, samaksājām rēķinu pēc tam, kad bijām izdzēruši kafiju, un pa-
beidzām savu izplatīšanas misiju Rūdolfa Hesa piemiņai. 
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